
  

 

 

C O M U N E  D I  C I N Q U E F R O N D I 
(Provincia di Reggio Calabria) 

 
RIPARTIZIONE II SERVIZI FINANZIARI TRIBUTARI PERSONALE 

 

         Determinazione N. 188  

del  14/07/2014 

OGGETTO:Autorizzazione al Dr. Domenico Muzzupapa ad essere nominato componente  

                     commissione  giudicatrice concorso  a tempo indeterminato e parziale di ”Agente di 

                      Polizia Locale”. 

IL RESPONSABILE 

Adotta la seguente determinazione 

VISTA la deliberazione G.M. N.26 del 26/02/2002 - esecutiva- con la quale è stata,  fra 
l’altro, istituita la posizione organizzativa N.2 – Settore Economico finanziario; 

VISTO il decreto di nomina del Sindaco N. 08/13  Prot. n. 3775 del’11/04/2013, con il 
quale al  Dr. Vincenzo Macrì è stata assegnata la Responsabilità del Servizio N.2 – Affari finanziari 
– Tributi Economali – Personale; 

Vista la nota del Comune di Montebello Jonico con prot. n. 7983 acquisita agli atti del 
comune in data 07/07/2014 al n. 7333, con la quale si richiedeva l’ autorizzazione per il Dr. 
Domenico Muzzupapa – Comandante Vigile Urbani – alla nomina commissione giudicatrice del 
concorso a tempo determinato e parziale di “Agente di Polizia Locale”; 

TENUTO presente che il dipendente di cui sopra ha manifestato la propria disponibilità ad 
essere nominato quale componente della commissione del concorso di che trattasi;  

RITENUTO, pertanto, autorizzare il dr. Domenico Muzzupapa ad essere nominato 
componente della commissione del concorso a tempo pieno indeterminato e parziale di agente di 
polizia locale presso il Comune di Montebello Jonico; 

 Viste le vigenti disposizioni che regolano la materia;  

D E T E R M I N A  

1. di autorizzare il dipendente di questo Comune Dr. Domenico Muzzupapa – Comandante Vigili 
Urbani - ad essere nominato quale componente della commissione del concorso a tempo 
indeterminato e parziale di “Agente di Polizia Locale”  presso il Comune di Montebello Ionico; 

2. di comunicare l’adozione del presente provvedimento al Comune di Montebello Jonico ; 

3. di notificare copia della presente al dipendente Dr. Domenico Muzzupapa;  

4. di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile; 

          IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

        Dr.Vincenzo Macrì  



 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
 Copia  della presente  è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal _____________ 
e così per 15 giorni consecutivi.  
 Registro pubblicazioni n._____________ 
 
 Li,_________________ 
 
        IL MESSO COMUNALE 
 
        _____________________ 

 

 

 


